hulusmodi acquiescere forte contempserint, ipsos [spirituali ac]

temporali districtione, quantum oportunum fuerit sollicite ac po-

tenter compellere non omittat. Et quia nostre intentionis existit,

ut in hlis se vigilem exhibeat et intentum, et quod ipsum nego-

tìum possit melius et efficacius expediri, fraternitati tue per

apostolica scripta mandamus, quatinus memoratum [Henricum] ab-

batem ex parte nostra circa premissa sollicites sibique assistas

Consilio, ausilio et favore, ac nobis quicquid inde fieri con-

tigerit rescribere non postponas. Datum Viterbii, v idus iunii,

pontificatus nostri anno quarto.

II.

4 settembre 1297.

Mandato di Bonifacio Vili a Landolfo Colonna.

Tratto dal Petrini, Memorie Ptenestine, Roma, 1795, p. 419, moti. 22, il

quale lo trascrisse « ex arch. arcis S. Angeli, arm. C, fase. 47 et ex copia exist.

in arch. Barberin. Cod. XV, mazz. I, n. i, lett. K. »,

Bonifacius etc. dilecto filio nobili viro Radulpho de Columna
civi romano etc. Ut depressio et confusio Columnensium scisma-
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ticorum et Ecclesie Romane rebelli um eo celeri iis et facilius

executioni mandetur, presentium tibi auctoritate committimus,

ut cum nobili viro . . capitaneo militum Tallie Tuscie adversus

scismaticos et rebelles predictos et adiutores et fautores eDrum

ad captiones castrorum, terrarum, locorum et bonorum ac etiam

personarum ipsorum destructionem quoque et devastationem

domorum, vinearum et arborum eorundem ; et alias in omnibus

et per omnia que in hac parte ad honorem et exaltationem Ec-

clesie Romane videris expedire, procedas viriliter et potenter

etc. Dai. apud Urbemveterem, secundo nonas septembris ponti-

ficatus nostri an. iii.

III.

18 settembre 1300.

Testamento di Landolfo Colonna di Riofreddo.

Arch. Colonna, perg. LIV, 5.

In nomine Domini, amen . Anno eiusdem millesimo ecc."

pontificatus domini Bonifacii pape octavi anno sexto, indictione

tertiadecima, mensis septembris die xviii. Ego Landulfus de Co-

lumpna licet infirmus corpore, mente vero sanus et conscientia

pura, quia intestatus decedere nolo, idcirco coram Jacobo San-

zecte notarlo, canonico sancti Laurentii in Lucina de Urbe et

testibus infrascriptis ad hec specialiter vocatis et rogatis nuncu-

pativum facio testamentum, quod iure dicitur sine scriptis. In

quo testamento mihi heredes instituo Johannem domini pape cap-

pellanum et Franciscum, Pernam, Margaritam et Agnetem filios

et filias meas et ventrem Custantie uxoris mee si pregnans est